証明書交付願

　　年　　月　　日

東京大学保育園運営委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者】
所　属：
職　名：
氏　名：
現住所：

下記のとおり証明書を交付願います。

記

　　児　童　氏　名：
　　（ふ り が な）：

在 園 保 育 園：　本郷けやき・白金ひまわり・駒場むくのき・柏どんぐり
　（該当する保育園に○をしてください。）

種　　　　　類：　在園証明書　・　受託証明書　・　その他（　　　　 　　　）

枚　　　　　数：　　　　　　　　枚

利　用　目　的：

様　式　指　定：　　　有　・　無
　　　　　　　　　　※有の場合は、所定の様式を添付してください。
○様式の指定がない場合、必要とする証明項目を記載願います。
　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　送迎者氏名（続柄）：